জাতিসংঘ সাধারণ পরিষদের ৭৮তম অধিবেশনে অংশগ্রহণ,
যুক্তরাষ্ট্র এবং যুক্তরাজ্য সফর-পরবর্তী সংবাদ সম্মেলন

বক্তব্য

শেখ হাসিনা

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

গণভবন, ঢাকা।

শুক্রবার

৬ অক্টোবর ২০২৩

২১ আশ্বিন ১৪৩০

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ ও

প্রিয় সাংবাদিক ভাই-বোনেরা,

আসসালামু আলাইকুম। শুভ অপরাহ্ন।

সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা।

জাতিসংঘের সাধারণ পরিষদের ৭৮তম অধিবেশনে অংশগ্রহণের জন্য আমি ১৭ সেপ্টেম্বর ২০২৩ নিউইয়র্কে যাই। সেখানে ২২ সেপ্টেম্বর পর্যন্ত অবস্থান করি।